



(Soldan sağa) Adnan Yıldırım, Ahmet Çalık, Mehmet Büyükeksi, İsmail Gülle, Ahmet Zorlu, Zeki Kıvanç, Erdal Bahçivan, dereceye giren tasarımcılar ile bir arada.

## Başkanlardan destek aldı 20 milyar dolar sözü verdi

### EKONOMİ SERVİSİ

**TÜRK** tekstil sanayisi 5 dolarlık kumaşın değerini 5 katına çıkarmak için tasarımı odaklandı.

İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği'nin (İTHİB), bu amaçla düzenlediği 12. İstanbul Uluslararası Kumaş Tasarım Yarışması tamamlandı. Önceki gece yapılan törende, bu yıl 65'i yurt dışından toplam 250 başvuru ile rekor kırılan yarışmada dereceye girenler ödüllendirildi. Gecede kumaş tasarımları modacı Hakan Akkaya tarafından elbiseye dönüştürülen ve ünlü mankenler tarafından bir defile ile sergilenen yarışmacılar, büyük usta Yıldırım Mayruk'un da yer aldığı jüri tarafından değerlendirildi.

### SEKTÖRÜ BULUŞTURDU

Yarışma sonunda Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Tekstil ve

Moda Tasarımı Bölümü öğrencisi Sebiha Alganer birinci oldu. Alganer, 10 bin avro para ödülü ile yurt dışında tasarım eğitimi almaya hak kazandı. Yarışmada Yelda Şebnem Eker ikinci, Alessa Firrincieli ise üçüncü oldu. Türkiye İhracatçıları Meclisi Başkanı, İstanbul Sanayi Odası Başkanı, Adana Sanayi Odası Başkanı, birçok ihracatçı birlik başkanı, tekstil, deri ve hazır giyim sektörünün temsilcilerinin yer aldığı törende konuşan İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Gülle, "On yıl önce 3 dolar olan tekstil ihracatı kilogram fiyatımız da şu anda 5 dolar. Sektörde 2023 hedefimiz olan 20 milyar doları tutturalacak güç, arzu, dinamizm hepsi bizde var" dedi. Gülle'nin ev sahipliğinde düzenlenen iş, cemiyet ve sahne dünyasını buluşturan geceye, birçok ihracatçı birlik başkanı ve oda başkanlarının katılımı ayrıca dikkatimizi çekti.



## Ortaylı'dan sanayicilere tarih dersi

**İSTANBUL Sanayi Odası (ISO)** Meclisi'nin ekim ayı olağan toplantısı "Tarihsel Bir Perspektif Üzerinden Ekonomiye ve Dünyaya Bir Bakış" ana gündemi ile yapıldı.

Prof. Dr. İlber Ortaylı'nın konuşmacı olarak yer aldığı toplantının açılışını yapan **ISO Yönetim Kurulu Başkanı**

**Erdal Bahçivan**, "Dünyada finans piyasalarının hacmi, reel ekonominin on katına ulaştı. Küresel gelirden sanayinin payı azaldı, sanal zenginliğin arttı" dedi. Bahçivan sözlerini, "Umutları yeşertmek için tarihsel bakışla geçmişi iyi analiz etmeli, üretim odaklı ekonomi anlayışını hakim kılmalıyız. Kalkınma ve toplumsal huzur ancak ekonomik, sosyal,



insani gelişmişlik, sürdürülebilirlik ve yönetim unsurlarının uyumlu gelişmesiyle sağlanır" diye sürdürdü. İlber Ortaylı ise, Türkiye'nin 1600'lü yıllardan beri sanayi geleneği olduğuna

dikkat çekerek, bir takım sloganvari ezberlerin doğru olmadığını söyledi. Konuşmasında eğitim konusunda sanayicilere öğüt veren Ortaylı, "Saat 11'e kalkan oğlan çocuklarıyla bu iş olmaz. Babasının kurduğu küçük imparatorluğu batıranlar görüyorum. Öyle çocukları Florida'daki okullara göndererek bu işi sürdüremezsiniz" dedi.



## İSO: Gelirde sanal zenginliğin payı arttı

**İ**stanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, "Dünyada finans piyasalarının hacmi, reel ekonominin on katına ulaştı. Küresel gelirde sanayinin payı azaldı, sanal zenginliğin arttı" dedi.

**İSO** Meclisinin ekim ayı olağan toplantısında konuşan Bahçivan "Umutları yeşertmek için tarihsel bakışla geçmiş iyi analiz etmeli, üretim odaklı ekonomi anlayışını hâkim kılmalıyız. Kalkınma ve toplumsal huzur ancak ekonomik, sosyal, insani gelişmişlik, sürdürülebilirlik ve yönetim unsurlarının uyumlu gelişmesiyle sağlanır" diye konuştu. • Ekonomi Servisi





ISO BAŞKANI ERDAL BAHÇIVAN:

## Dünyadaki zenginlik sanal refah için üretim şart



Sanayicilerden büyüyen finans piyasalarına eleştiri geldi. Dünyada finans piyasalarıyla birlikte sanal bir zenginliğin oluştuğunu kaydeden **ISO Başkanı Erdal Bahçivan**, dünyada refahın oluşturulması için üretim ekonomisine geçmenin şart olduğunu vurguladı.

**İstanbul Sanayi Odası (İSO)** Meclisinin ekim ayı olağan toplantısı, "Tarihsel Bir Perspektif Üzerinden Ekonomiye ve Dünyaya Bir Bakış" ana gündemi ile gerçekleştirildi. **İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan**'ın açılış konuşmasını yaptığı toplantıya, Prof. Dr. İlber Ortaylı konuk olarak katılarak gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

**İSO Başkanı** Bahçivan konuşmasında, dünyada yaşanan bölgesel çatışmalar, jeopolitik gerilimler, emperyalist güç arayışları, enerji savaşları arasında küresel ekonominin çıkar yol bulmakta zorlandığına dikkat çekti. Mevcut konjonktürde tarihsel bakışın sağlıklı ve doğru öngörüler için elzem olduğunu vurgulayan **Erdal Bahçivan**, "Dünyada finans piyasalarının hacmi, reel ekonominin hacminin on katına ulaştı. Küresel gelir içinde sanayinin payı azalırken, sanal zenginliğe dayalı bir ekonomi oluştu. Son 20 yılda dünyada eşitsizlikler hiç olmadığı kadar arttı. Dünya Bankası verilerine göre, bugün yaklaşık 800 milyon kişi günde 2 dolardan daha az bir parayla yaşam savaşı veriyor. Gençlerde işsizlik oranı artarken ekonomik büyümeyi sürdürmek zorlaşıyor. Dünyadaki dengesiz sosyal ve ekonomik süreci daha iyi anlamak için 2008 global krizinin temel nedenlerine inmek gerekli. Temel sorun; bazı finans kuruluşlarının asli işlev-

leri olan tasarrufların yatırıma dönüşmesini sağlamayı unutarak, üretim dünyasından uzaklaşmasıydı" şeklinde konuştu.

Bahçivan, dünyada refahın oluşturulması için üretim ekonomisine dönüşün şart olduğunu vurguladı.

### "Türkiye 15. yüzyıldan bu yana sanayi manyağı"

Toplantıda Bahçivan'ın ardından Prof. Dr. İlber Ortaylı bir sunum yaptı. "Türkiye'nin 15. yüzyıldan bu yana sanayi manyağı bir memleket" olduğunu söyleyen Ortaylı, tarım toplumunun içinde bir çok tersane ve tophane kurulduğunu söyledi. İmparatorluğun bir sanayi ülkesi olduğunu savunan Ortaylı, "18. asırda dökümhaneler artmıştır bu dönemde. Bir dönem mamul bir dönem, hammadde satmı-şız dışarıya. Ama her zaman bir ticaret olmuş. Kayseri de satış yapmak istiyor bir dönem ama demiryolu maliyeti fazla olduğu için kurulamıyor. O nedenle mallar develere yüklenip, Ankara'ya götürülüp, oradan Berlin'e kadar gönderiliyor. Safranbolu konakları rastgele yapılan şeyler değil. 19. yüzyılda kereste zengini oluyor orası" dedi.

### "İhtilaller üreticiler yapsaydı..."

İhtilallerin çok güzel olaylar olmadığını belirten Ortaylı, ihtilalleri üreticilerin yapmaması halinde ortaya çok hazin sonuçlar çıkabileceğini kaydetti. Türkiye'nin sanayide 1. Dünya Savaşı'na girene kadar dünyanın biraz gerisinde kalsa da çok da açık olmadığını açıklayan Ortaylı, şöyle devam etti: "Bu savaş ile her şey altüst oldu. İnsanlar, şirketler battı. Geleneksel sanayi ile 19. yüzyıl sanayisi farklıdır. Türkiye imparatorluğu bu geçişi yaşadı." İSTANBUL/DÜNYA





12. İTHİB.  
İSTANBUL  
ULUSLARARASI  
KUMAŞ TASARIM  
YARIŞMASI  
GERÇEKLEŞTİ

# Türk kumaşını Bengü tanıtacak

İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (İTHİB) Başkanı İsmail Gülle, sanatçı Bengü'ye Türk kumaşının dünyaya açılan yüzü olmasını önerdi. Teklifi "Benim için milli bir gururdur. Seve seve" sözleriyle kabul eden Bengü'nün kumaşlarla çektiği kampanya görselleri ilk olarak dünyanın en prestijli kumaş fuarlarından Premier Vision Paris'te dev billboardlarda yer alacak.

Ekonomi Bakanlığı öncülüğünde İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (İTHİB) tarafından düzenlenen 12. İTHİB İstanbul Uluslararası Kumaş Tasarım Yarışması gerçekleştirildi. Yarışmanın 10 finalist öğrencisi tarafından üretilen kumaşlar modacı Hakan Akkaya tarafından yorumlanarak Çağla Şikel, Özge Ulusoy, Demet Şener ve 45 mankenin podyumda taşıdığı 50 kombin kıyafete dönüştü. Yarışmanın jüri üyeliğini ise Arzu Kaprol, Buket Özkalfalar, Debora Zakuto, Dilek Hanifi, Fatih Biliçi, Feryal Gülman, Gözde Sarar, Hülya Sevindik, Ivana Sert, Nihat Odabaşı, Nurhan Osmanoğlu, Ruken Mızraklı, İsham Sardouk, Siren Ertan, Süleyman Orakçioğlu, Yalçın Ayaydın, Yıl-



dırım Mayruk, Yılmaz Vural gibi isimler yaptı. Yarışmanın birincisi Sebiha Alganer, 10 bin euro ayrıca 100 bin TL değerinde yurtdışı eğitim ödülü kazandı. Alganer, ödülünü Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mehmet Büyükekşi'den aldı. İkinci Yelda Şebnem Eker'e 5 bin euroluk ödülünü İstanbul Sanayi Odası (İSQ) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçıvan ver-

di. Üçüncü Alessa Firrincieli ise 2 bin 500 euroluk ödülünü Eximbank Genel Müdürü Adnan Yıldırım'dan aldı. 3 finalist ayrıca dünyanın en prestijli kumaş fuarlarından Premier Vision Paris ziyareti kazandı.

## İsmail Gülle teklif etti

Yarışmanın sonunda basın mensuplarıyla bir araya gelen İTHİB Başkanı İsmail Gülle, "Hepinizin huzurunda sanatçı Bengü'ye bir teklifte bulunmak istiyorum. Türk kumaşının dünyaya açılan yüzü olmasını istiyorum" dedi. Bengü ise "Benim için milli bir gururdur. Seve seve" diyerek öneriyi kabul etti. Bengü'nün kumaşlarla çektiği kampanya görselleri ilk olarak dünyanın en prestijli kumaş fuarlarından Premier Vision Paris'te dev billboardlarda yer alacak. Görseller Paris caddelerinin ardından dünyanın bir çok şehrini dolaşacak. Gülle, ayrıca ilk zamanlarında sadece 20 başvurula başladıkları yarışmanın bugün 250 rekor başvuruyla dünyanın en önemli moda okullarının katılmak istediği bir etkinliğe dönüştüğünü sözlerine ekledi. İSTANBUL / DÜNYA





■ Bengü, önceki akşam Raffles İstanbul'da düzenlenen 12. İTHİB İstanbul Uluslararası Kumaş Tasarım Yarışması'nın finalinde sahneye çıktı. Ünlü şarkıcı, modacı Hakan Akkaya'nın hazırladığı kırmızı mini elbisesiyle dikkat çekti. ■ 2'de





12. İTHİB İstanbul Uluslararası Kumaş Tasarım Yarışması'nın finali önceki akşam yapıldı.

# KUMAŞLAR YARIŞTI

İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (İTHİB) tarafından düzenlenen kumaş tasarım yarışmasının finali, önceki akşam İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Güllü'nün ev sahipliğinde Raffles İstanbul Zorlu Center'da yapıldı.

Gecede modacı Hakan Akkaya'nın 10 finalist tarafından üretilen kumaşlarla hazırladığı tasarımlar podyuma taşındı. Çağla Şikel, Özge Ulusoy, Demet Şener gibi ünlü mankenlerin görev aldığı final gecesine Bengü de şarkılarıyla renk kattı.

## ÜNLÜLER ORADAYDI

Jürisinde Arzu Kaprol, Buket Özkalfalar, Debora Zakuto, Dilek Hanif, Fatih Bilici, Feryal Gülman, Gözde Sarar, Hülya Sevindik, Ivana Sert, Nihat Odabaşı, Nurhan Osmanoğlu, Ruken Mızraklı, Işham Sardouk, Siren Ertan, Süleyman Orakçoğlu, Yalçın Ayaydın, Yıldırım Mayruk ve Yılmaz Vural'ın yer aldığı geceye sanat ve cemiyet dünyasından çok sayıda tanınmış isim katıldı.

## BİRİNCİYE 10 BİN EURO

Yarışmada Sebiha Alganer birinci oldu. 10 bin euro ile ödüllendirilen Alganer ayrıca 100 bin TL değerinde yurtdışı eğitim ödülü kazandı. İkinci Yelda Şebnem Eker, üçüncü de Alessa Firrincieli seçildi. ■ Behlül AYDIN



Fatih Ürek  
Kerimcan Dürmaz



Bengü, Almanya'da üretilen, 15 bin dolar değerinde altın kaplama bir mikrofona sahneye çıktı.

Aylin Coşkun da geceye katılanlar arasındaydı.



Birinci seçilen Sebiha Alganer, ödülünü Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanı Mehmet Büyükekşi'nin elinden aldı.



İkinci olan Yelda Şebnem Eker'e ödülünü İstanbul Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan takdim etti.



Alessa Firrincieli, üçüncülük ödülünü Eximbank Genel Müdürü Adnan Yıldırım'dan aldı.





## Geleceği “Etki”leyecek Girişimler Sahneye Çıkıyor



Dünyada girişimcilere en fazla kaynak sağlayan ilk üç girişimcilik yarışması arasında yer alan Big Bang Startup Challenge bu yıl 6. kez birbirinden iddialı girişimleri yatırımcılarla ve kurumsal şirketlerle buluşturacak. İTÜ Çekirdek Erken Aşama Kuluçka Merkezi'nin düzenlediği etkinlik 23 Kasım'da Uniq İstanbul'da gerçekleşecek. Big Bang Startup Challenge'ta bu yıl “Etki” temasıyla bugünü ve yarını etkileyecek girişimler sahneye çıkacak. İTÜ ARI Teknokent bünyesinde bulunan ve Türkiye’de girişimciliğin yaygınlaşmasına önemli katkı sunarak, başarılı girişimcileri yatırımcılar ve kurumsal şirketlerle buluşturan İTÜ Çekirdek, girişimcileri proje aşamasından başlayarak, eğitimler, mentorluk, geniş network imkânı, çalışma alanları ve ürün geliştirmeye olanak tanıyan laboratuvar ile destekliyor. Bu kapsamda düzenlenen, Türkiye'nin her yerinden girişimcilere girişimlerini hayata geçirme fırsatı sunan Big Bang Startup Challenge'da bu yıl **İstanbul Sanayi Odası**, Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliği, Enerjisa, ING Bank, Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı, Hepsiburada, Cardtek, Monitise ve Turkcell Arıkovanı başta olmak üzere 40 kurumsal şirket, 14 yatırım ağı ve 10 bireysel yatırımcı destek olacakları girişimi sahnedən açıklayacak.





# EFSA NELER PODYUMDA

Geceden  
özel kareler  
sayfa 2'de...

Altın mikrofonlu  
**BENGÜ**

■ 12 İTHİB. İstanbul Uluslararası Kumaş Tasarım Yarışması'nın sürprizi ise Bengü oldu. Geceye özel olarak hazırlanan Bengü; Rihanna gibi dünya starları tarafından kullanılan altın kaplama Sennheiser marka, 15.000 Dolarlık özel mikrofonuyla sahneye çıkarak tam bir gövde gösterisi yaptı.

2. İTHİB. İstanbul Uluslararası Kumaş Tasarım Yarışması'nda gerçekleşen Hakan Akkaya defilesinde boy gösteren Demet Şener, Çağla Şikel ve Özge Ulusoy, daveti katılanları büyüledi.

■ 10 finalist tarafından üretilen kumaşlar dünyaca ünlü modacı Hakan Akkaya tarafından tasarlanarak Çağla Şikel, Özge Ulusoy, Demet Şener ve 45 mankenle birlikte 50 kombin kıyafet podyumda taşındı. Çağla Şikel, Özge Ulusoy ve Demet Şener'in baş manken olduğu defile büyük ilgi gördü. Yarışmada dereceye giren genç tasarımcılara ödülleri törenle takdim edildi.





Organizasyonun sürprizi ise Bengül'in podyamda sahne almasıydık.



Yarışmada dereceye giren kumaş tasarımcıların etkinlik sonunda hatıra fotoğrafı çekildi.



Metin Arolat, Ayta Çelik, Hakan Akkaya



12. İTHİB İstanbul Uluslararası Kumaş Tasarım Yarışması'na Öykü Serter sundu.

# GELECEĞİN TASARIMCILARI ÖDÜLENDİRİLDİ

İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Gülle öncülüğünde düzenlenen dünyanın en önde gelen uluslararası kumaş tasarım yarışmaları arasında yerini alan "12. İTHİB İstanbul Uluslararası Kumaş Tasarım Yarışması" Raffles Otel'de dev bir organizasyon ile gerçekleşti.



**E**konomi Bakanlığı öncülüğünde gerçekleştirilen; İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği tarafından düzenlenen 12. İTHİB İstanbul Uluslararası Kumaş Tasarım Yarışması'nın birincilik ödülünü Sebiha Alganer, Türkiye İhracatçılar Meclisi TİM Başkanı Mehmet Büyükekçi'den aldı ve 10.000 Euro ödülün sahibi olurken, 100.000 TL değerinde yurtdışı eğitim ödülü kazandı. Yelda Şebnem Eker ise İstanbul Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan'dan ikincilik ödülünü alarak, 5000 Euro'luk ödülün sahibi oldu. Üçüncülük ödülünü Alessa Firincieli, Edimbank Genel Müdürü Adnan Yıldırım'dan aldı ve 2500 Euro'luk ödülün sahibi oldu. 3 finalist de dünyanın en prestijli kumaş fuarlarından Premier Vision Paris ziyareti ödülünün sahibi oldular.



## Akkaya'dan görkemli defile

İSTANBUL Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği tarafından düzenlenen ve Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Gülle'nin ev sahipliğinde yapılan, 12. İTHİB uluslararası kumaş tasarım yarışması rekor başarısını ile uluslararası yarışmalar arasında yerini aldı. 10 finalist tarafından üretilen kumaşlar dünyaca ünlü modacı Hakan Akkaya tarafından tasarlanarak Çağla Şekel, Özge Ulusoy, Demet Sener ve 45 mankenle birlikte 50 kombine kıyafet podyumda taşındı. Kıyafetler için kumaşlardan özel çizimler yapıldı. Hakan Akkaya tarafından yapılan styling ile kıyafetler özel pırınta takılar ile tamamlandı.



Hana Sert



Emre Altuğ



Siren Ertan



Aydan Şener



Fatih Ürek, Kerimcan Durmaz





◆ İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği'nin (İTHİB) İstanbul Uluslararası Kumaş Tasarım Yarışmasında ödüller dağıtıldı

# Türk kumaşı, tasarımla değerini beşe katladı

**ANKARA TİCARET**  
İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği'nin (İTHİB) özgün tasarımla ihracata katma değer sağlamak amacıyla bu yıl 12.cisini düzenlediği İstanbul Uluslararası Kumaş Tasarım Yarışmasında birinciliğe Sebiha Alganer layık görüldü. Yerli-yabancı 250 başyuru ile rekor kırılan yarışmada toplam 17 bin 500 Euro para ödülü verildi, birinciye yurt dışı tasarım eğitimi alma hakkı da tanındı.

İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Gülle, "Fiyatı 5 dolar olan sıradan bir kumaşın değerini tasarım farkı ile 26 dolara çıkarabiliyoruz. On yıl önce 3 dolar olan tekstil ihracatı kg fiyatımız da şu anda 5 dolar. Sektörde 2023 hedefimiz olan 20 milyar doları tutturacak güç, arzu, dinamizm hepsi bizde var" dedi.

Türkiye ekonomisinin mihenk taşı tekstil sektöründe en büyük çatı örgütü olan İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği'nin (İTHİB) düzenlediği 12. İTHİB İstanbul Uluslararası Kumaş Tasarım Yarışması, görkemli bir final gecesinde ev sahipliği yaptı. Tekstilde yaratıcılığı geliştirerek katma değeri artırmak amacıyla düzenlenen ve bu yıl 65' yurtdışında olmak

üzere toplam 250 başyuru ile rekor kırılan yarışmada, birinci Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü öğrencisi Sebiha Alganer oldu. Transparan kumaşa metalik renkli ipliklerin oluşturduğu yüzey oyunlarıyla deneysel hipnotizeyi ele aldığı tasarımıyla ödülle layık görülen Sebiha Alganer, 10 bin Euro para ödülü ile yurt dışında tasarım eğitimi almaya hak kazandı.

Yarışmada Cymatics temasıyla doğadan ilham aldığı seslerin görsel dönüşümünü kumaşa taşıyan Yelda Şebnem Eker ikinci, Doğa ve Zihin temasıyla doğa ve içsellikten aldığı ilhamı tasarımına yansıtan Alessa Firincielci ise üçüncü oldu. İkinci olan Eker 5 bin Euro, üçüncü olan Firincielci ise 2 bin 500 Euro para ödülü kazandı. Dereceye giren üç yarışmacıya ayrıca Premiere Vision Paris Fuarını ziyaret, altı ay yabancı dil eğitimi ve endüstriyel tecrübe kazanmak amacıyla bir staj imkanı da sağlanacak.

İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Gülle'nin ev sahipliğinde düzenlenen, TIM Başkanı Mehmet Büyükekşi, İstanbul Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan ile birlikte tekstil, iş, moda ve sanat dünyasından



İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Gülle, "Fiyatı 5 dolar olan sıradan bir kumaşın değerini tasarım farkı ile 26 dolara çıkarabiliyoruz. On yıl önce 3 dolar olan tekstil ihracatı kg fiyatımız da şu anda 5 dolar. Sektörde 2023 hedefimiz olan 20 milyar doları tutturacak güç, arzu, dinamizm hepsi bizde var" dedi.

çok sayıda ismi buluşturan gecede, tüm yarışmacıların tasarımları modacı Hakan Akkaya'nın sunumu ile defilede sergilendi. Yarışmacıların tasarımları, Orka Holding Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Örakçıoğlu, Ayaydın-Miroglu Grup Yönetim Kurulu Başkanı Yalçın Ayaydın, Sarar Kadın Grup Başkanı Gözde Sarar gibi hazır giyim sektörünün önde gelen isimlerinin yer aldığı jüri tarafından değerlendirildi.

İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Gülle, gecede yaptığı konuşmada ihracat

allesi olarak çok güçlü olduklarını, her durum ve şart altında Türkiye için çalışarak olmaz denileni gerçekleştirdiklerini söyledi. Şimdiden tekstilde 2023 ihracat hedefinin yarısı olan 10 milyar dolara ulaştıklarını dile getiren Gülle, AB'nin ikinci, dünyanın yedinci büyük tedarikçisi oldukları için gurur duyduğunu ifade etti.

İTHİB Başkanı Gülle, fiyatı 5 dolar olan sıradan bir kumaşın, sadece tasarım farkı ile değerinin 26 dolara kadar çıkabileceğine işaret ederek, şunları söyledi:



Soldan Sağa : Adnan Yıldırım, Ahmet Çalık, Mehmet Büyükekşi, İsmail Gülle, Ahmet Zorlu, Zeki Kuvanc, Erdal Bahçivan, dereceye giren tasarımcılar ile bir arada

"Yerli ve Milli Üretimin üzerine tasarımı eklediğimiz zaman ihracatta kg değeri artıyor. Tekstilde 10 yıl önce 3 dolar olan ihracat kg fiyatımız şu anda 5 dolara çıktı. Türkiye'nin kg fiyatı ise 1.7 dolar. Artık birim fiyatımız 15 dolara çıkacak ihracatı yapmamız gerekiyor. Bundan dolayı İTHİB olarak yılmadan 10 yılı aşkın süredir tasarımı ve tasarımcıyı destekliyor, ihracata katma değer kazandırmak için bu yarışmayı gerçekleştiriyoruz. Bugüne kadar yüzlerce genç öğrencimizi sektöre kazandırdık. Tekstilde 2023 hedefimiz olan 20 milyar doları tutturacak güç, arzu, dinamizm hepsi bizde var. Bunun için daha çok çalışmalı, üretmeliyiz ki Türkiye'yi daha iyi seviyeye taşıyalım. Yakın gelecekte Türk tasarımcıların yabancı meslektaşları ile birlikte omuz omuza Türkiye'nin sanayisi ve ihracatı için çalışacak. Türkiye'nin renklerini, Türkiye'nin vizyonunu ve elbette Türkiye'nin gücünü tasarımlarına yansıttıkları için bu yarışmayı gerçekleştiriyoruz. Bugüne kadar yüzlerce genç öğrencimizi sektöre kazandırdık. Tekstilde 2023 hedefimiz olan 20 milyar doları tutturacak güç, arzu, dinamizm hepsi bizde var" dedi.

İTHİB Başkanı Mehmet Büyükekşi de "Türkiye ihracatında katma değeri artırmanın yolu dört konudan geçiyor; tasarım, inovasyon, marka ve Ar-Ge. Bunlar arasında tasarım çok önemli. Türkiye'nin dünya markalarının olması, ancak özgün tasarımla mümkün. Bu amaçla bugün 21 sektörümüzde tasarım yarışmaları yapılıyor. İhracatçılarımız, satışlarını artırmak için dünyadaki savaşlardan bile korkmuyor. Savaşın sürdüğü Suriye'ye hala 1 milyar dolar ihracatımız var" dedi.



## 12. İTHİB İstanbul Uluslararası Kumaş Tasarım Yarışması Ödül Töreni

**İSTANBUL (AA)** - İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (İTHİB) Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Gülle, fiyatı 5 dolar olan sıradan bir kumaşın değerinin, sadece tasarım farkı ile 26 dolara kadar çıkabildiğini belirterek, "Tekstilde 10 yıl önce 3 dolar olan ihracat kilogram fiyatımız şu anda 5 dolara çıktı. Türkiye'nin kilogram fiyatı ise 1,7 dolar. Artık birim fiyatımızı 15 dolara çıkaracak ihracatı yapmamız gerekiyor." dedi.

İTHİB tarafından bu yıl 12'ncisi gerçekleştirilen İstanbul Uluslararası Kumaş Tasarım Yarışması kapsamında kazananlar, düzenlenen törenle ödüllendirildi.

İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Gülle'nin ev sahipliğinde düzenlenen törene, Türkiye İhracatçıları Meclisi (TİM) Başkanı Mehmet Büyükekçi, **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**'ın yanı sıra tekstil, iş, moda ve sanat dünyasından çok sayıda isim katıldı.





# YARIŞMAYA ÜNLÜ AKINI



Birincilik ödülünü Sebiha Alganer, Türkiye İhracatçılar Meclisi TIM Başkanı Mehmet Büyükeşçi'den aldı.

## “12. İTHİB. İstanbul Uluslararası Kumaş Tasarım Yarışması” Raffles İstanbul İstanbul Zorlu Center'da dev bir organizasyon ile gerçekleşti.

EKONOMİ Bakanlığı öncülüğünde gerçekleştirilen; İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği tarafından düzenlenen 12 İTHİB. İstanbul Uluslararası Kumaş Tasarım Yarışmasının birincilik ödülünü Sebiha Alganer, Türkiye İhracatçılar Meclisi TIM Başkanı Mehmet Büyükeşçi'den aldı ve ödülünü alırken, değerinde tim ödülü da Şebnem

ise İstanbul Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan'dan ikincilik ödülünü alarak, 5000 Euro'luk ödülün sahibi oldu. Üçüncülük ödülünü Alessa Firrincielii, Edimbank Genel Müdürü Adnan Yıldırım'dan aldı 10 finalist tarafından üretilen kumaşlar dünyaca ünlü modacı Hakan Akkaya tarafından tasarlanarak Çağla Şikel, Özge Ulusoy, Demet Şener ve 45 mankenle birlikte 50 kombine kıyafet podyumunda taşındı. Kıyafetler için, kumaşlardan özel çizimler yapıldı. Hakan Akkaya tarafından yapılan styling ile kıyafetler özel purlanta takılar ile tamamlandı. 12. İTHİB İstanbul

Uluslararası Kumaş Tasarım Yarışmasının jüri üyeliğini aralarında Arzu Kaprol, Buket Özkalfalar, Debora Zakuto, Dilek Hanifi, Fatih Bilici, Feryal Gülman, Gözde Sarar, Hülya Sevinç, Ivana Sert, Nihat Odabaşı, Nurhan Osmanoğlu, Ruken Mızraklı, İsham Sardouk, Siren Ertan, Süleyman Orakçoğlu, Yalçın Ayaydın, Yıldırım Mayruk, Yılmaz Vural'dan oluşan ünlü isimler yaptı. Davetliler arasında ise; Aydan Şener, Ayla Çelik, Emre Altuğ, Fatih Ürek, Neslihan Yargıcı, Sitare Akdilek ve Metin Arolat gibi cemiyet dünyasından ve sanat camiasından isimler katılım gösterdi.

Tüm jüri üyeleri ve Hakan Akkaya'ya İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Gülle tarafından plaket verildi.

